

Vesterrøn ApS

Vesterrøn 24, 5700 Svendborg

CVR-nr. 14 68 39 41

Årsrapport

2. april 2018 - 1. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2019.



Erik Strandholm Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 2. april 2018 - 1. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vesterrøn ApS
Vesterrøn 24
5700 Svendborg

Telefon: 27528835
E-mail: ep@wei-con.dk

CVR-nr.: 14 68 39 41
Stiftet: 2. oktober 1990
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 2. april - 1. april

Direktion

Erik Strandholm Pedersen

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Bankforbindelse

Middelfart Sparekasse, Havnegade 21, 5500 Middelfart

Modervirksomhed

Erco-Consult ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er at drive virksomhed med boligudlejning og investering.

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 63 t.kr. mod 83 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -40 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 2. april - 1. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	62.620	83.294
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.458	-38.773
Driftsresultat	24.162	44.521
1 Øvrige finansielle omkostninger	-64.056	-64.468
Resultat før skat	-39.894	-19.947
2 Skat af årets resultat	0	-3.973
Årets resultat	-39.894	-23.920
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-39.894	-23.920
Disponeret i alt	-39.894	-23.920

Balance 1. april

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>2.343.550</u>	<u>2.349.358</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.343.550</u>	<u>2.349.358</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.343.550</u>	<u>2.349.358</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>4.519</u>	<u>19.633</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.519</u>	<u>19.633</u>
	Likvide beholdninger	<u>56.866</u>	<u>81.765</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>61.385</u>	<u>101.398</u>
	Aktiver i alt	<u>2.404.935</u>	<u>2.450.756</u>

Balance 1. april

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	471.049	510.944
	Egenkapital i alt	671.049	710.944
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	3.973
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	3.973
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.434	12.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.647.486	1.678.666
	Selskabsskat	3.973	2.380
	Anden gæld	26.993	42.293
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.733.886	1.735.839
	Gældsforpligtelser i alt	1.733.886	1.739.812
	Passiver i alt	2.404.935	2.450.756
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	64.056	64.468
	64.056	64.468
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	3.973
	0	3.973
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 2. april 2018	2.475.920	2.475.920
Tilgang i årets løb	32.200	0
Kostpris 1. april 2019	2.508.120	2.475.920
Af- og nedskrivninger 2. april 2018	-126.562	-88.554
Årets afskrivninger	-38.008	-38.008
Af- og nedskrivninger 1. april 2019	-164.570	-126.562
Regnskabsmæssig værdi 1. april 2019	2.343.550	2.349.358
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 2. april 2018	200.000	200.000
	200.000	200.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 2. april 2018	510.943	534.864
Årets overførte overskud eller underskud	-39.894	-23.920
	471.049	510.944
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for forpligtelser overfor grundejerforening er tinglyst pantebreve nom. kr. 40.000.		

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Erco-Consult ApS, CVR-nr. 21160997 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.